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1. Bundesmeisterschaft 
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..Österreichischer Fachverband für Turnen [www.oeft.at]  Turnverein 1868 Straßwalchen.. 
 

    
 

       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Altersstufe über 18

Rang Mannschaft Gesamt
IFFB Spo&Bewi/USI – UNI Sbg. 2 25,650 22,000 22,850 23,400 93,9001.

ASKÖ Mattersburg 3 23,250 22,700 23,350 23,000 92,3002.

USI Wien 1 19,550 21,700 18,850 19,550 79,6503.

IFFB Spo&Bewi/USI – UNI Sbg. 1 23,000 18,850 19,600 18,050 79,5004.

USI Wien 2 19,850 18,600 13,400 15,400 67,2505.

TU-Schwaz 18,550 14,650 15,350 14,250 62,8006.
ÖTB-TV Blindenmarkt 2 13,650 8,850 9,550 9,000 41,0507.

ÖTB TV Schwanenstadt 1 10,700 10,700 9,500 9,400 40,3008.

Altersstufe 15 - 18

Rang Mannschaft Gesamt
Villacher Turnverein 23,900 21,850 21,650 24,500 91,9001.

TV  ÖTB Bad Hall 22,000 19,050 20,250 19,100 80,4002.

ASKÖ Bruck-Peuerbach 1 21,600 17,800 16,550 17,700 73,6503.

UNION Eberstalzell 19,950 19,000 17,150 17,150 73,2504.
UNION Mariahilf 17,150 20,300 14,900 14,100 66,4505.

TV  ÖTB Bad Ischl 1867 18,150 13,950 15,250 16,150 63,5006.

ATUS Amstetten 1 18,300 15,950 12,950 13,050 60,2507.

ÖTB TV Schwanenstadt 2 15,000 13,300 10,150 8,850 47,3008.

ATG 2 14,200 8,750 7,900 10,350 41,2009.

Alterstufe 14 und jünger

Rang Mannschaft Gesamt
Union Leonding 1 23,650 21,850 23,200 23,450 92,1501.
Halleiner Turnverein 22,500 20,200 22,100 20,900 85,7002.

TS Dornbirn 18,650 19,150 23,250 22,150 83,2003.

TS Schlins 1 21,800 19,250 20,300 21,750 83,1004.

TS Lustenau 1 18,600 21,300 21,700 18,900 80,5005.

Union DSG Buch 21,000 18,500 19,750 20,800 80,0506.

TV Straßwalchen 22,250 18,200 16,350 16,350 73,1507.
ATSV Gnigl 17,900 15,550 15,600 16,950 66,0008.

Union Leonding 2 16,600 15,650 20,400 12,550 65,2009.

TS Schlins 2 16,800 13,400 18,150 15,800 64,15010.

ÖTB Kirchdorf 1 16,150 13,350 12,350 12,600 54,45011.

ASKÖ Bruck-Peuerbach 2 15,350 13,300 13,250 12,200 54,10012.



UNION Strasswalchen 14,350 14,850 11,800 11,300 52,30013.

ATG 1 15,200 12,200 10,700 12,650 50,75014.

TV Maxglan 2 14,950 14,050 11,750 9,900 50,65015.

TV Maxglan 1 10,850 13,050 13,450 10,550 47,90016.

ÖTB Kirchdorf 2 15,800 11,200 10,150 9,800 46,95017.

ASKÖ Mattersburg 2 10,800 10,100 13,750 11,100 45,75018.
Bildungsanstalt für Kindergartenpädagogik 14,450 9,850 8,950 10,500 43,75019.

ASKÖ NETTINGSDORF 13,100 10,500 9,150 9,900 42,65020.

TS Lustenau 2 10,650 10,500 10,350 9,950 41,45021.

ASKÖ Mattersburg 1 9,700 10,100 9,350 10,250 39,40022.

ASKÖ Bruck-Peuerbach 3 9,700 10,300 8,300 10,750 39,05023.

ÖTB-TV Blindenmarkt 1 9,750 8,800 5,600 8,050 32,20024.
ATUS Amstetten 2 12,400 6,900 4,250 7,350 30,90025.



Altersstufe über 18

Name JG Gesamt

IFFB Spo&Bewi/USI – UNI Sbg. 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

1. Rang

Kostova Teodora 32,0509,000 7,2508,0008,750 8,800 8,1509,1007,9001986

Linder Marleen 29,7009,000 7,0508,0008,650 8,800 7,3008,7006,7001984

Edthaler Christina 29,3008,000 6,3008,0007,700 8,800 7,9509,1007,3501985

Fürst Lisa 27,0509,000 3,9505,0008,250 8,800 7,2509,0007,6001984

Auer Antonia 22,5509,000 7,7008,0008,150 8,600 0,0000,0006,7001985

25,650 22,850 23,40022,000 93,900

Name JG Gesamt

ASKÖ Mattersburg 3

AW EW AW EWAW EWAW EW

2. Rang

Steiger Elisabeth 32,6009,000 7,9008,0008,400 9,000 8,1009,2008,2001984

Biro Anikö 31,5009,000 7,8008,0008,400 8,800 7,6509,2007,6501983

Dorner Lisa 28,2007,000 7,0008,0006,450 8,400 7,2509,2007,5001992

Ederl Jasmin 21,6507,000 3,7508,0006,250 7,400 5,8007,4005,8501992

23,250 23,350 23,00022,700 92,300

Name JG Gesamt

USI Wien 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

3. Rang

Königshofer Cosima 28,7508,000 6,8008,0007,600 8,800 7,7508,9006,6001982

Kroiss Sigrun 26,7008,000 7,6008,0007,000 8,000 6,5008,0005,6001975

Wohlschläger Astrid 24,2007,250 7,3008,2504,950 9,150 5,3006,2506,6501968

19,550 18,850 19,55021,700 79,650



Name JG Gesamt

IFFB Spo&Bewi/USI – UNI Sbg. 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

4. Rang

Hörschläger Wali 31,8009,000 7,5008,0008,600 8,900 8,2009,0007,5001981

Rehn Irina 20,6508,000 5,0508,0007,500 8,000 5,5508,0002,5501984

Reinisch Christiane 18,9508,000 4,4506,0006,900 5,700 4,3005,0003,3001985

Stadlmann Monika 17,3508,000 3,9006,0005,150 6,700 3,4505,0004,8501977

Ladenhauf Johanna 13,5500,000 6,3008,0000,000 8,800 0,0000,0007,2501985

23,000 19,600 18,05018,850 79,500

Name JG Gesamt

USI Wien 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

5. Rang

Bieler Claudia 25,1008,000 7,7008,0007,050 6,900 5,2007,0005,1501976

Gstatter Karin 22,0008,250 4,7005,2506,450 5,250 6,4007,2504,4501970

Reitter Julia 20,1508,000 6,2008,0006,350 6,000 3,8006,0003,8001977

19,850 13,400 15,40018,600 67,250

Name JG Gesamt

TU-Schwaz

AW EW AW EWAW EWAW EW

6. Rang

Thurnbichler Bettina 24,0508,000 5,2006,0006,850 8,000 5,9008,0006,1001990

Gramshammer Sabrina 20,3507,000 5,0006,0006,100 7,000 4,6007,0004,6501991

Gramshammer Iris 17,5507,000 4,4506,0005,150 7,000 3,3505,0004,6001991

Thurnbichler Anna 16,0007,000 3,5005,0005,600 7,000 3,7507,0003,1501985

18,550 15,350 14,25014,650 62,800



Name JG Gesamt

ÖTB-TV Blindenmarkt 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

7. Rang

Reiter Stefanie 17,2507,000 3,2505,0006,100 7,000 3,4006,0004,5001991

Piringer Melanie 12,8505,000 2,8504,0004,150 7,000 2,8506,0003,0001985

Distelberger Eva 10,9505,000 2,7504,0003,400 5,400 2,7505,0002,0501990

13,650 9,550 9,0008,850 41,050

Name JG Gesamt

ÖTB TV Schwanenstadt 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

8. Rang

Kellerer-Pirklbauer Sara 19,3506,000 4,9506,0005,400 6,000 4,5006,0004,5001994

Mair Birgit 14,1006,000 2,2503,0005,300 5,000 3,0505,0003,5001982

Schwed Sylvia 6,8500,000 3,5005,0000,000 2,000 1,8505,0001,5001987

10,700 9,500 9,40010,700 40,300

Altersstufe 15 - 18

Name JG Gesamt

Villacher Turnverein

AW EW AW EWAW EWAW EW

1. Rang

Oitzinger Sandra 29,7009,000 7,2508,0008,150 9,000 8,6009,6005,7001987

Haghofer Johanna 29,7009,000 6,7008,0007,950 9,200 7,7009,3007,3501986

Smesitz Sabrina 29,4509,000 7,1508,0007,250 8,800 8,2009,0006,8501989

Wilhelmer Lisa 29,3009,000 6,4008,0007,800 8,900 7,6509,0007,4501989

Oitzinger Martina 27,7509,000 7,4508,0007,300 8,800 7,0509,1005,9501987

23,900 21,650 24,50021,850 91,900



Name JG Gesamt

TV  ÖTB Bad Hall

AW EW AW EWAW EWAW EW

2. Rang

Baumberger Lisa 28,1008,000 6,9008,2007,650 9,100 6,5009,0007,0501991

Zeinwetter Denise 26,3008,000 6,0007,0007,450 8,800 6,0508,7006,8001990

Niedermoser Melanie 25,2508,000 6,0008,0006,700 8,900 6,1508,8006,4001992

Schneider Luisa 24,8008,000 6,1508,0006,900 9,000 6,4508,9005,3001989

22,000 20,250 19,10019,050 80,400

Name JG Gesamt

ASKÖ Bruck-Peuerbach 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

3. Rang

Cais Melanie 25,4508,000 7,1008,0007,100 8,000 5,8508,0005,4001989

Cais Tanja 23,7008,000 6,4008,0007,300 7,200 5,8008,0004,2001990

Sallaberger Marina 23,3008,000 4,3007,0007,200 8,000 6,0508,0005,7501990

Ratzenböck Magdalena 19,3007,000 3,8506,0005,350 8,000 4,7007,0005,4001991

Ratzenböck Johanna 15,4005,000 3,9005,0004,350 5,000 3,5505,0003,6001992

21,600 16,550 17,70017,800 73,650

Name JG Gesamt

UNION Eberstalzell

AW EW AW EWAW EWAW EW

4. Rang

Mitterhuber Katharina 28,9008,000 7,2008,0007,350 8,800 7,3008,7007,0501987

See Michaela 23,0507,000 6,9008,0006,050 8,000 5,2008,0004,9001991

Karlsberger Tanja 20,1007,000 4,9007,0006,000 6,700 4,6507,0004,5501991

Mair-Keimberger Marlene 18,0508,000 2,1007,0006,550 8,000 4,2007,0005,2001990

See Angelika 17,6507,000 4,3007,0005,700 8,000 3,9007,0003,7501990

19,950 17,150 17,15019,000 73,250



Name JG Gesamt

UNION Mariahilf

AW EW AW EWAW EWAW EW

5. Rang

Bosina Elisabeth 27,3507,250 7,8509,0506,050 9,150 6,9508,6506,5001959

Poiger Judith 20,2507,000 6,3507,0006,000 6,700 3,9507,0003,9501990

Gauster Alexandra 18,3006,000 6,1007,0005,100 7,000 2,8006,0004,3001989

Kocvera Katrin 15,6506,000 3,8505,0005,100 5,800 3,2005,0003,5001995

Bauder Marie-Sophie 15,2506,000 4,3506,0004,150 6,000 2,6506,0004,1001994

17,150 14,900 14,10020,300 66,450

Name JG Gesamt

TV  ÖTB Bad Ischl 1867

AW EW AW EWAW EWAW EW

6. Rang

Eisl Ingrid 21,3007,000 4,5005,0005,650 8,000 5,9008,0005,2501992

Eisl Julia 21,0007,000 5,2507,0005,250 7,000 5,7008,0004,8001991

Hödlmoser Katharina 19,9007,000 4,2005,0005,950 6,600 4,5506,0005,2001991

Rehn Adriana 18,4508,000 3,8005,0006,550 8,000 3,7507,0004,3501989

18,150 15,250 16,15013,950 63,500

Name JG Gesamt

ATUS Amstetten 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

7. Rang

Schachinger Jasmine 28,5508,000 7,6508,0007,500 9,000 7,0508,8006,3501988

Hager Carina 18,0507,000 4,8006,0006,150 7,000 3,2006,0003,9001991

Haider Andrea 13,4006,000 3,5005,0004,650 5,000 2,5505,0002,7001989

Karl Katharina 11,9006,000 3,2505,0004,150 4,600 2,8004,0001,7001988

18,300 12,950 13,05015,950 60,250



Name JG Gesamt

ÖTB TV Schwanenstadt 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

8. Rang

Schlömer Elisabeth 16,2006,000 4,5506,0005,450 5,000 2,5505,0003,6501989

Lenzeder Natascha 15,6006,000 3,9006,0005,500 6,000 3,2005,0003,0001990

Maier Anna 15,5006,000 4,8506,0004,050 6,000 3,1005,0003,5001991

15,000 10,150 8,85013,300 47,300

Name JG Gesamt

ATG 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

9. Rang

Hödl Anna 14,7005,000 3,3004,0004,800 5,000 3,8005,0002,8001990

Kupplent Eva 13,5505,000 2,7503,0004,700 5,000 2,9005,0003,2001989

Pongratz Karin 12,2505,000 2,7003,0004,700 5,000 2,9505,0001,9001989

Sovic Katharina 11,9505,000 2,6503,0004,550 4,300 3,6005,0001,1501988

14,200 7,900 10,3508,750 41,200

Alterstufe 14 und jünger

Name JG Gesamt

Union Leonding 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

1. Rang

Stefan Sarah 31,5508,000 7,5508,7007,900 9,400 8,0009,4008,1001992

Rohrhuber Julia 30,3508,000 7,1508,0007,850 8,800 8,0509,1007,3001991

Schild Isabella 29,6008,000 7,1508,0007,900 8,200 7,4008,8007,1501990

Füreder Claudia 25,7508,000 5,1506,0007,500 8,800 5,3007,0007,8001991

23,650 23,200 23,45021,850 92,150



Name JG Gesamt

Halleiner Turnverein

AW EW AW EWAW EWAW EW

2. Rang

Haberl Natascha 29,1508,000 6,8508,0007,700 8,500 6,8008,2007,8001992

Wicker Maria 28,3508,000 6,2008,0007,100 9,000 7,3008,8007,7501990

Szabo Bianca 26,1508,000 7,1508,0007,500 8,200 4,9507,6006,5501992

Scheibner Kerstin 25,5508,000 5,4008,0007,300 8,200 6,8008,6006,0501992

22,500 22,100 20,90020,200 85,700

Name JG Gesamt

TS Dornbirn

AW EW AW EWAW EWAW EW

3. Rang

Kalb Daniela 27,3507,000 6,6508,0005,550 8,800 7,1508,7008,0001993

Ottacher Michaela 26,5007,000 6,4508,0006,150 8,800 7,1008,6006,8001993

Dünser Elisabeth 26,1507,000 4,4005,0006,500 8,800 7,7508,7007,5001993

Sedlmayr Lia 25,7507,000 6,0508,0006,000 8,000 6,6508,4007,0501993

Kogler Claudia 24,8007,000 4,1005,0005,700 8,800 7,2508,5007,7501993

18,650 23,250 22,15019,150 83,200

Name JG Gesamt

TS Schlins 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

4. Rang

Grass Franziska 31,0008,000 8,0008,6007,900 9,000 8,0009,7007,1001992

Gensberger Julia 27,3008,000 5,9008,6007,400 8,600 7,2009,1006,8001991

Schöller Melanie 23,2507,000 5,3508,0004,950 8,800 6,5508,0006,4001993

Schallert Stephanie 22,3007,000 4,5005,0006,500 7,000 6,5008,3004,8001992

21,800 20,300 21,75019,250 83,100



Name JG Gesamt

TS Lustenau 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

5. Rang

Fischer Anna 30,0508,000 6,9008,0007,500 8,900 7,9508,9007,7001992

Grandl Naike 24,6508,000 7,1508,0005,000 8,900 5,1007,0007,4001990

Fitz Kathrin 24,3008,000 7,2508,0005,950 8,000 5,3007,0005,8001992

Vetter Konstanze 24,2507,000 6,8508,0005,150 8,800 5,6507,6006,6001993

18,600 21,700 18,90021,300 80,500

Name JG Gesamt

Union DSG Buch

AW EW AW EWAW EWAW EW

6. Rang

Foidl Bianca 29,9508,000 7,4508,0007,450 8,700 8,1509,6006,9001990

Götz Carmen 26,9508,000 5,9008,0007,050 8,900 6,7508,8007,2501991

Köchler Claudia 23,0008,000 5,1506,0006,500 8,900 5,9008,0005,4501992

Obrist Andrea 20,5508,000 4,5006,0006,500 7,700 3,9507,0005,6001991

Tipotsch Lisa 19,2008,000 4,5006,0006,150 8,000 4,3007,0004,2501991

21,000 19,750 20,80018,500 80,050

Name JG Gesamt

TV Straßwalchen

AW EW AW EWAW EWAW EW

7. Rang

Weiß Silvia 28,6508,000 7,6508,0007,700 8,000 7,0008,0006,3001990

Weiß Karin 22,3008,000 5,2006,0007,300 6,000 4,5006,0005,3001992

Neuhofer Magdalena 21,5008,000 5,3006,0007,250 6,000 4,8506,0004,1001991

Dallinger Julia 19,6008,000 5,2506,0006,000 6,000 3,6006,0004,7501992

Akernane Farah 16,5507,000 4,2005,0005,300 5,000 2,9505,0004,1001993

22,250 16,350 16,35018,200 73,150



Name JG Gesamt

ATSV Gnigl

AW EW AW EWAW EWAW EW

8. Rang

Plasch Nadine 23,8008,000 6,5508,0007,500 7,000 5,7007,0004,0501992

Wagner Chiara 20,7507,000 4,5505,0006,300 7,000 5,1007,0004,8001994

Hosp Iris 16,0000,000 4,4505,0000,000 7,000 6,1507,0005,4001993

Steinlechner Patricia 15,2007,000 3,6505,0004,100 7,000 2,3506,0005,1001993

Mesloub Jasmine 14,1005,000 2,9005,0004,100 7,000 2,0005,0005,1001993

17,900 15,600 16,95015,550 66,000

Name JG Gesamt

Union Leonding 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

9. Rang

Hoheneder Birgit 23,5007,000 5,6006,0005,950 8,600 4,8507,0007,1001992

Schostal Melanie 21,1507,000 5,5006,0005,850 8,800 3,1506,0006,6501991

Kastenhofer Doris 20,2007,000 4,5505,0004,800 8,800 4,2006,0006,6501992

Gabriel Carina 14,3505,000 2,8003,0003,700 7,000 3,5005,0004,3501992

16,600 20,400 12,55015,650 65,200

Name JG Gesamt

TS Schlins 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

10. Rang

Anderle Sabrina 22,5507,000 4,3506,0006,350 8,800 5,9508,0005,9001993

Bertschler Claudia 21,4507,000 4,6506,0005,200 8,800 5,2508,0006,3501993

Hummer Jaqueline 19,8507,000 4,4005,0005,250 7,000 4,3006,0005,9001993

Tschamon Alexandra 18,1005,000 4,0505,0004,600 5,800 4,6006,0004,8501994

16,800 18,150 15,80013,400 64,150



Name JG Gesamt

ÖTB Kirchdorf 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

11. Rang

Rauscher Kathinka 19,2507,000 5,4008,0005,200 6,700 4,9508,0003,7001991

Kamptner Anna 17,6506,000 4,4506,0005,300 6,600 3,8006,0004,1001993

Marso Katja 17,3506,000 3,4005,0005,550 6,600 3,8506,0004,5501992

Pfaffenhuemer Laura 15,8006,000 3,5005,0005,300 5,000 3,5005,0003,5001991

16,150 12,350 12,60013,350 54,450

Name JG Gesamt

ASKÖ Bruck-Peuerbach 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

12. Rang

Entholzer Hanna 18,9007,000 4,5005,0004,950 7,000 4,2506,0005,2001992

Ameshofer Lisa 17,2007,000 4,3505,0005,850 5,000 3,7506,0003,2501991

Pointner Barbara 16,9005,000 4,3005,0004,550 7,000 3,9506,0004,1001993

Pointner Bernadette 16,6005,000 4,4505,0004,200 7,000 4,0006,0003,9501993

15,350 13,250 12,20013,300 54,100

Name JG Gesamt

UNION Strasswalchen

AW EW AW EWAW EWAW EW

13. Rang

Edlinger Jaqueline 18,3005,000 5,3506,0004,900 5,000 4,0005,0004,0501994

Hoffmann Laura 16,9005,000 5,1006,0004,350 5,000 3,7005,0003,7501995

Titze Sophie 16,0505,000 4,4005,0004,700 5,000 3,0505,0003,9001994

Eder Jasmin 15,8505,000 4,1506,0004,750 5,000 3,1005,0003,8501994

Dorfer Sonja 15,7005,000 4,1505,0004,450 5,000 3,6005,0003,5001990

14,350 11,800 11,30014,850 52,300



Name JG Gesamt

ATG 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

14. Rang

Smolle-Jüttner Elisabeth 18,2007,000 4,4505,0006,000 5,000 4,0505,0003,7001990

Gaugl Johanna 17,0005,000 4,2005,0004,750 5,000 4,4005,0003,6501995

Fortin Fiona 13,8003,000 3,5505,0002,800 5,000 4,1005,0003,3501993

Hödl Christina 12,3505,000 2,4003,0004,150 2,000 4,1505,0001,6501994

Hödl Daniela 11,6005,000 2,3503,0004,450 2,000 3,3005,0001,5001994

15,200 10,700 12,65012,200 50,750

Name JG Gesamt

TV Maxglan 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

15. Rang

Muchitsch Simone 17,8507,000 4,8006,0005,700 6,000 3,1005,0004,2501993

Novak Nicole 16,4005,000 4,6006,0003,950 6,000 3,7505,0004,1001993

Sanders Verena 16,4007,000 4,6506,0005,300 5,600 3,0505,0003,4001993

14,950 11,750 9,90014,050 50,650

Name JG Gesamt

TV Maxglan 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

16. Rang

Tenhalter Michelle 16,1507,000 4,5506,0004,100 6,000 3,1505,0004,3501992

Hasenauer Vanessa 16,0507,000 3,7506,0003,750 7,000 3,3506,0005,2001993

Stadler Bianca 15,7008,000 4,7506,0003,000 6,000 4,0505,0003,9001993

10,850 13,450 10,55013,050 47,900



Name JG Gesamt

ÖTB Kirchdorf 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

17. Rang

Rauscher Riccarda 18,3507,000 4,7506,0006,200 6,600 3,2506,0004,1501993

Kamptner Juliane 15,0006,000 3,6005,0005,000 6,600 3,3006,0003,1001995

Marek Luise 13,6005,000 2,8504,0004,600 6,200 3,2505,0002,9001994

15,800 10,150 9,80011,200 46,950

Name JG Gesamt

ASKÖ Mattersburg 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

18. Rang

Dopler Theresa 18,8006,000 4,2505,0005,000 6,000 4,0505,0005,5001995

Kremser Jaqueline 15,9006,000 3,6504,0003,100 6,000 3,8005,0005,3501995

Piller Dorina 11,0504,000 2,2003,0002,700 4,000 3,2504,0002,9001995

10,800 13,750 11,10010,100 45,750

Name JG Gesamt

Bildungsanstalt für Kindergartenpädagogik

AW EW AW EWAW EWAW EW

19. Rang

Lindner Stephanie 18,3007,000 4,1505,0006,100 5,000 3,6504,0004,4001990

Heinermann Christine 13,9005,000 3,2504,0004,400 3,000 3,8004,0002,4501990

Adamek Katharina 11,2505,000 2,1503,0003,950 3,000 3,0504,0002,1001990

Winkler Sabine 10,8005,000 2,4503,0003,850 3,000 2,8504,0001,6501990

14,450 8,950 10,5009,850 43,750



Name JG Gesamt

ASKÖ NETTINGSDORF

AW EW AW EWAW EWAW EW

20. Rang

Keintzel Celina 14,8507,000 3,5005,0004,300 6,800 3,8006,0003,2501992

Nadine Leherbauer 14,0006,000 3,6005,0004,200 4,800 3,1005,0003,1001992

Leherbauer Jenny 13,4005,000 3,4005,0004,500 5,000 2,7005,0002,8001994

Konyen Nina 12,2005,000 2,2503,0004,300 5,000 3,0005,0002,6501994

13,100 9,150 9,90010,500 42,650

Name JG Gesamt

TS Lustenau 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

21. Rang

Kaya Emel 21,1006,000 5,5006,0005,250 6,000 4,9006,0005,4501994

Pezzey Ricarda 20,3506,000 5,0006,0005,400 6,000 5,0506,0004,9001994

10,650 10,350 9,95010,500 41,450

Name JG Gesamt

ASKÖ Mattersburg 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

22. Rang

Frey Sonja 14,1004,000 3,5504,0003,600 4,000 3,6004,0003,3501997

Klikovitz Nina 12,5504,000 3,3504,0002,850 4,000 3,3504,0003,0001997

Endress Isabelle 11,9004,000 3,2004,0002,600 4,000 3,3004,0002,8001996

Kunz Anna Sophie 11,5004,000 2,4003,0003,250 4,000 2,8504,0003,0001997

9,700 9,350 10,25010,100 39,400



Name JG Gesamt

ASKÖ Bruck-Peuerbach 3

AW EW AW EWAW EWAW EW

23. Rang

Mayr Sandra 13,9504,000 3,8504,0003,800 4,000 3,6504,0002,6501997

Beyer Lisa 12,7504,000 3,4504,0003,150 4,000 3,4004,0002,7501996

Lackenberger Helena 12,3504,000 3,0004,0002,750 4,000 3,7004,0002,9001997

9,700 8,300 10,75010,300 39,050

Name JG Gesamt

ÖTB-TV Blindenmarkt 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

24. Rang

Kirchhofer Eva 12,3004,000 2,9005,0003,600 6,000 2,8505,0002,9501995

Kirchhofer Lisa 11,7005,000 3,6505,0004,350 5,000 3,2005,0000,5001993

Funke Leonie 8,2002,000 2,2503,0001,800 4,000 2,0003,0002,1501994

9,750 5,600 8,0508,800 32,200

Name JG Gesamt

ATUS Amstetten 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

25. Rang

Berger Cara 11,0506,000 2,6504,0004,450 3,000 2,5004,0001,4501992

Hüttinger Kerstin 10,0504,000 3,0504,0003,100 2,800 2,7004,0001,2001996

Berger Daniela 9,8006,000 1,2002,0004,850 3,000 2,1504,0001,6001995

12,400 4,250 7,3506,900 30,900



Altersstufe 30 und älter

Name JG GesamtAW EW AW EWAW EWAW EWRang

Bosina Elisabeth 27,3507,250 7,8509,0506,050 9,150 6,9508,6506,50019591.
UNION Mariahilf

Wohlschläger Astrid 24,2007,250 7,3008,2504,950 9,150 5,3006,2506,65019682.
USI Wien

Gstatter Karin 22,0008,250 4,7005,2506,450 5,250 6,4007,2504,45019703.
USI Wien

Altersstufe 19 - 29

Name JG GesamtAW EW AW EWAW EWAW EWRang

Steiger Elisabeth 32,6009,000 7,9008,0008,400 9,000 8,1009,2008,20019841.
ASKÖ Mattersburg

Hörschläger Wali 31,8009,000 7,5008,0008,600 8,900 8,2009,0007,50019812.
IFFB Spo&Bewi/USI – UNI Sbg.

Biro Anikö 31,5009,000 7,8008,0008,400 8,800 7,6509,2007,65019833.
ASKÖ Mattersburg

Linder Marleen 29,7009,000 7,0508,0008,650 8,800 7,3008,7006,70019844.
IFFB Spo&Bewi/USI – UNI Sbg.

Edthaler Christina 29,3008,000 6,3008,0007,700 8,800 7,9509,1007,35019855.
IFFB Spo&Bewi/USI – UNI Sbg.

Königshofer Cosima 28,7508,000 6,8008,0007,600 8,800 7,7508,9006,60019826.
USI Wien

Fürst Lisa 27,0509,000 3,9505,0008,250 8,800 7,2509,0007,60019847.
IFFB Spo&Bewi/USI – UNI Sbg.

Kroiss Sigrun 26,7008,000 7,6008,0007,000 8,000 6,5008,0005,60019758.
USI Wien

Bieler Claudia 25,1008,000 7,7008,0007,050 6,900 5,2007,0005,15019769.
USI Wien

Auer Antonia 22,5509,000 7,7008,0008,150 8,600 0,0000,0006,700198510.
IFFB Spo&Bewi/USI – UNI Sbg.

Rehn Irina 20,6508,000 5,0508,0007,500 8,000 5,5508,0002,550198411.
IFFB Spo&Bewi/USI – UNI Sbg.

Reitter Julia 20,1508,000 6,2008,0006,350 6,000 3,8006,0003,800197712.
USI Wien

Reinisch Christiane 18,9508,000 4,4506,0006,900 5,700 4,3005,0003,300198513.
IFFB Spo&Bewi/USI – UNI Sbg.



Stadlmann Monika 17,3508,000 3,9006,0005,150 6,700 3,4505,0004,850197714.
IFFB Spo&Bewi/USI – UNI Sbg.

Thurnbichler Anna 16,0007,000 3,5005,0005,600 7,000 3,7507,0003,150198515.
TU-Schwaz

Mair Birgit 14,1006,000 2,2503,0005,300 5,000 3,0505,0003,500198216.
ÖTB TV Schwanenstadt

Ladenhauf Johanna 13,5500,000 6,3008,0000,000 8,800 0,0000,0007,250198517.
IFFB Spo&Bewi/USI – UNI Sbg.

Piringer Melanie 12,8505,000 2,8504,0004,150 7,000 2,8506,0003,000198518.
ÖTB-TV Blindenmarkt

Altersstufe 15 - 18

Name JG GesamtAW EW AW EWAW EWAW EWRang

Kostova Teodora 32,0509,000 7,2508,0008,750 8,800 8,1509,1007,90019861.
IFFB Spo&Bewi/USI – UNI Sbg.

Haghofer Johanna 29,7009,000 6,7008,0007,950 9,200 7,7009,3007,35019862.
Villacher Turnverein

Oitzinger Sandra 29,7009,000 7,2508,0008,150 9,000 8,6009,6005,70019872.
Villacher Turnverein

Smesitz Sabrina 29,4509,000 7,1508,0007,250 8,800 8,2009,0006,85019894.
Villacher Turnverein

Wilhelmer Lisa 29,3009,000 6,4008,0007,800 8,900 7,6509,0007,45019895.
Villacher Turnverein

Mitterhuber Katharina 28,9008,000 7,2008,0007,350 8,800 7,3008,7007,05019876.
UNION Eberstalzell

Schachinger Jasmine 28,5508,000 7,6508,0007,500 9,000 7,0508,8006,35019887.
ATUS Amstetten

Oitzinger Martina 27,7509,000 7,4508,0007,300 8,800 7,0509,1005,95019878.
Villacher Turnverein

Cais Melanie 25,4508,000 7,1008,0007,100 8,000 5,8508,0005,40019899.
ASKÖ Bruck-Peuerbach

Schneider Luisa 24,8008,000 6,1508,0006,900 9,000 6,4508,9005,300198910.
TV  ÖTB Bad Hall

Rehn Adriana 18,4508,000 3,8005,0006,550 8,000 3,7507,0004,350198911.
TV  ÖTB Bad Ischl 1867

Gauster Alexandra 18,3006,000 6,1007,0005,100 7,000 2,8006,0004,300198912.
UNION Mariahilf

Schlömer Elisabeth 16,2006,000 4,5506,0005,450 5,000 2,5505,0003,650198913.
ÖTB TV Schwanenstadt

Kupplent Eva 13,5505,000 2,7503,0004,700 5,000 2,9005,0003,200198914.
ATG



Haider Andrea 13,4006,000 3,5005,0004,650 5,000 2,5505,0002,700198915.
ATUS Amstetten

Pongratz Karin 12,2505,000 2,7003,0004,700 5,000 2,9505,0001,900198916.
ATG

Sovic Katharina 11,9505,000 2,6503,0004,550 4,300 3,6005,0001,150198817.
ATG

Karl Katharina 11,9006,000 3,2505,0004,150 4,600 2,8004,0001,700198818.
ATUS Amstetten

Schwed Sylvia 6,8500,000 3,5005,0000,000 2,000 1,8505,0001,500198719.
ÖTB TV Schwanenstadt

Altersstufe 13 - 14

Name JG GesamtAW EW AW EWAW EWAW EWRang

Rohrhuber Julia 30,3508,000 7,1508,0007,850 8,800 8,0509,1007,30019911.
Union Leonding

Foidl Bianca 29,9508,000 7,4508,0007,450 8,700 8,1509,6006,90019902.
Union DSG Buch

Schild Isabella 29,6008,000 7,1508,0007,900 8,200 7,4008,8007,15019903.
Union Leonding

Weiß Silvia 28,6508,000 7,6508,0007,700 8,000 7,0008,0006,30019904.
TV Straßwalchen

Wicker Maria 28,3508,000 6,2008,0007,100 9,000 7,3008,8007,75019905.
Halleiner Turnverein

Baumberger Lisa 28,1008,000 6,9008,2007,650 9,100 6,5009,0007,05019916.
TV  ÖTB Bad Hall

Gensberger Julia 27,3008,000 5,9008,6007,400 8,600 7,2009,1006,80019917.
TS Schlins

Götz Carmen 26,9508,000 5,9008,0007,050 8,900 6,7508,8007,25019918.
Union DSG Buch

Zeinwetter Denise 26,3008,000 6,0007,0007,450 8,800 6,0508,7006,80019909.
TV  ÖTB Bad Hall

Füreder Claudia 25,7508,000 5,1506,0007,500 8,800 5,3007,0007,800199110.
Union Leonding

Grandl Naike 24,6508,000 7,1508,0005,000 8,900 5,1007,0007,400199011.
TS Lustenau

Thurnbichler Bettina 24,0508,000 5,2006,0006,850 8,000 5,9008,0006,100199012.
TU-Schwaz

Cais Tanja 23,7008,000 6,4008,0007,300 7,200 5,8008,0004,200199013.
ASKÖ Bruck-Peuerbach

Sallaberger Marina 23,3008,000 4,3007,0007,200 8,000 6,0508,0005,750199014.
ASKÖ Bruck-Peuerbach



See Michaela 23,0507,000 6,9008,0006,050 8,000 5,2008,0004,900199115.
UNION Eberstalzell

Neuhofer Magdalena 21,5008,000 5,3006,0007,250 6,000 4,8506,0004,100199116.
TV Straßwalchen

Schostal Melanie 21,1507,000 5,5006,0005,850 8,800 3,1506,0006,650199117.
Union Leonding

Eisl Julia 21,0007,000 5,2507,0005,250 7,000 5,7008,0004,800199118.
TV  ÖTB Bad Ischl 1867

Obrist Andrea 20,5508,000 4,5006,0006,500 7,700 3,9507,0005,600199119.
Union DSG Buch

Gramshammer Sabrina 20,3507,000 5,0006,0006,100 7,000 4,6007,0004,650199120.
TU-Schwaz

Poiger Judith 20,2507,000 6,3507,0006,000 6,700 3,9507,0003,950199021.
UNION Mariahilf

Karlsberger Tanja 20,1007,000 4,9007,0006,000 6,700 4,6507,0004,550199122.
UNION Eberstalzell

Hödlmoser Katharina 19,9007,000 4,2005,0005,950 6,600 4,5506,0005,200199123.
TV  ÖTB Bad Ischl 1867

Ratzenböck Magdalena 19,3007,000 3,8506,0005,350 8,000 4,7007,0005,400199124.
ASKÖ Bruck-Peuerbach

Rauscher Kathinka 19,2507,000 5,4008,0005,200 6,700 4,9508,0003,700199125.
ÖTB Kirchdorf

Tipotsch Lisa 19,2008,000 4,5006,0006,150 8,000 4,3007,0004,250199126.
Union DSG Buch

Lindner Stephanie 18,3007,000 4,1505,0006,100 5,000 3,6504,0004,400199027.
Bildungsanstalt für Kindergartenpädagogik

Smolle-Jüttner Elisabeth 18,2007,000 4,4505,0006,000 5,000 4,0505,0003,700199028.
ATG

Hager Carina 18,0507,000 4,8006,0006,150 7,000 3,2006,0003,900199129.
ATUS Amstetten

Mair-Keimberger Marlene 18,0508,000 2,1007,0006,550 8,000 4,2007,0005,200199029.
UNION Eberstalzell

See Angelika 17,6507,000 4,3007,0005,700 8,000 3,9007,0003,750199031.
UNION Eberstalzell

Gramshammer Iris 17,5507,000 4,4506,0005,150 7,000 3,3505,0004,600199132.
TU-Schwaz

Reiter Stefanie 17,2507,000 3,2505,0006,100 7,000 3,4006,0004,500199133.
ÖTB-TV Blindenmarkt

Ameshofer Lisa 17,2007,000 4,3505,0005,850 5,000 3,7506,0003,250199134.
ASKÖ Bruck-Peuerbach

Pfaffenhuemer Laura 15,8006,000 3,5005,0005,300 5,000 3,5005,0003,500199135.
ÖTB Kirchdorf

Dorfer Sonja 15,7005,000 4,1505,0004,450 5,000 3,6005,0003,500199036.
UNION Strasswalchen



Lenzeder Natascha 15,6006,000 3,9006,0005,500 6,000 3,2005,0003,000199037.
ÖTB TV Schwanenstadt

Maier Anna 15,5006,000 4,8506,0004,050 6,000 3,1005,0003,500199138.
ÖTB TV Schwanenstadt

Hödl Anna 14,7005,000 3,3004,0004,800 5,000 3,8005,0002,800199039.
ATG

Heinermann Christine 13,9005,000 3,2504,0004,400 3,000 3,8004,0002,450199040.
Bildungsanstalt für Kindergartenpädagogik

Adamek Katharina 11,2505,000 2,1503,0003,950 3,000 3,0504,0002,100199041.
Bildungsanstalt für Kindergartenpädagogik

Distelberger Eva 10,9505,000 2,7504,0003,400 5,400 2,7505,0002,050199042.
ÖTB-TV Blindenmarkt

Winkler Sabine 10,8005,000 2,4503,0003,850 3,000 2,8504,0001,650199043.
Bildungsanstalt für Kindergartenpädagogik

Altersstufe 11 - 12

Name JG GesamtAW EW AW EWAW EWAW EWRang

Stefan Sarah 31,5508,000 7,5508,7007,900 9,400 8,0009,4008,10019921.
Union Leonding

Grass Franziska 31,0008,000 8,0008,6007,900 9,000 8,0009,7007,10019922.
TS Schlins

Fischer Anna 30,0508,000 6,9008,0007,500 8,900 7,9508,9007,70019923.
TS Lustenau

Haberl Natascha 29,1508,000 6,8508,0007,700 8,500 6,8008,2007,80019924.
Halleiner Turnverein

Dorner Lisa 28,2007,000 7,0008,0006,450 8,400 7,2509,2007,50019925.
ASKÖ Mattersburg

Kalb Daniela 27,3507,000 6,6508,0005,550 8,800 7,1508,7008,00019936.
TS Dornbirn

Ottacher Michaela 26,5007,000 6,4508,0006,150 8,800 7,1008,6006,80019937.
TS Dornbirn

Dünser Elisabeth 26,1507,000 4,4005,0006,500 8,800 7,7508,7007,50019938.
TS Dornbirn

Szabo Bianca 26,1508,000 7,1508,0007,500 8,200 4,9507,6006,55019928.
Halleiner Turnverein

Sedlmayr Lia 25,7507,000 6,0508,0006,000 8,000 6,6508,4007,050199310.
TS Dornbirn

Scheibner Kerstin 25,5508,000 5,4008,0007,300 8,200 6,8008,6006,050199211.
Halleiner Turnverein

Niedermoser Melanie 25,2508,000 6,0008,0006,700 8,900 6,1508,8006,400199212.
TV  ÖTB Bad Hall



Kogler Claudia 24,8007,000 4,1005,0005,700 8,800 7,2508,5007,750199313.
TS Dornbirn

Fitz Kathrin 24,3008,000 7,2508,0005,950 8,000 5,3007,0005,800199214.
TS Lustenau

Vetter Konstanze 24,2507,000 6,8508,0005,150 8,800 5,6507,6006,600199315.
TS Lustenau

Plasch Nadine 23,8008,000 6,5508,0007,500 7,000 5,7007,0004,050199216.
ATSV Gnigl

Hoheneder Birgit 23,5007,000 5,6006,0005,950 8,600 4,8507,0007,100199217.
Union Leonding

Schöller Melanie 23,2507,000 5,3508,0004,950 8,800 6,5508,0006,400199318.
TS Schlins

Köchler Claudia 23,0008,000 5,1506,0006,500 8,900 5,9008,0005,450199219.
Union DSG Buch

Anderle Sabrina 22,5507,000 4,3506,0006,350 8,800 5,9508,0005,900199320.
TS Schlins

Weiß Karin 22,3008,000 5,2006,0007,300 6,000 4,5006,0005,300199221.
TV Straßwalchen

Schallert Stephanie 22,3007,000 4,5005,0006,500 7,000 6,5008,3004,800199221.
TS Schlins

Ederl Jasmin 21,6507,000 3,7508,0006,250 7,400 5,8007,4005,850199223.
ASKÖ Mattersburg

Bertschler Claudia 21,4507,000 4,6506,0005,200 8,800 5,2508,0006,350199324.
TS Schlins

Eisl Ingrid 21,3007,000 4,5005,0005,650 8,000 5,9008,0005,250199225.
TV  ÖTB Bad Ischl 1867

Kastenhofer Doris 20,2007,000 4,5505,0004,800 8,800 4,2006,0006,650199226.
Union Leonding

Hummer Jaqueline 19,8507,000 4,4005,0005,250 7,000 4,3006,0005,900199327.
TS Schlins

Dallinger Julia 19,6008,000 5,2506,0006,000 6,000 3,6006,0004,750199228.
TV Straßwalchen

Entholzer Hanna 18,9007,000 4,5005,0004,950 7,000 4,2506,0005,200199229.
ASKÖ Bruck-Peuerbach

Rauscher Riccarda 18,3507,000 4,7506,0006,200 6,600 3,2506,0004,150199330.
ÖTB Kirchdorf

Muchitsch Simone 17,8507,000 4,8006,0005,700 6,000 3,1005,0004,250199331.
TV Maxglan

Kamptner Anna 17,6506,000 4,4506,0005,300 6,600 3,8006,0004,100199332.
ÖTB Kirchdorf

Marso Katja 17,3506,000 3,4005,0005,550 6,600 3,8506,0004,550199233.
ÖTB Kirchdorf

Pointner Barbara 16,9005,000 4,3005,0004,550 7,000 3,9506,0004,100199334.
ASKÖ Bruck-Peuerbach



Pointner Bernadette 16,6005,000 4,4505,0004,200 7,000 4,0006,0003,950199335.
ASKÖ Bruck-Peuerbach

Akernane Farah 16,5507,000 4,2005,0005,300 5,000 2,9505,0004,100199336.
TV Straßwalchen

Novak Nicole 16,4005,000 4,6006,0003,950 6,000 3,7505,0004,100199337.
TV Maxglan

Sanders Verena 16,4007,000 4,6506,0005,300 5,600 3,0505,0003,400199337.
TV Maxglan

Tenhalter Michelle 16,1507,000 4,5506,0004,100 6,000 3,1505,0004,350199239.
TV Maxglan

Hasenauer Vanessa 16,0507,000 3,7506,0003,750 7,000 3,3506,0005,200199340.
TV Maxglan

Hosp Iris 16,0000,000 4,4505,0000,000 7,000 6,1507,0005,400199341.
ATSV Gnigl

Stadler Bianca 15,7008,000 4,7506,0003,000 6,000 4,0505,0003,900199342.
TV Maxglan

Ratzenböck Johanna 15,4005,000 3,9005,0004,350 5,000 3,5505,0003,600199243.
ASKÖ Bruck-Peuerbach

Steinlechner Patricia 15,2007,000 3,6505,0004,100 7,000 2,3506,0005,100199344.
ATSV Gnigl

Keintzel Celina 14,8507,000 3,5005,0004,300 6,800 3,8006,0003,250199245.
ASKÖ Nettingsdorf

Gabriel Carina 14,3505,000 2,8003,0003,700 7,000 3,5005,0004,350199246.
Union Leonding

Mesloub Jasmine 14,1005,000 2,9005,0004,100 7,000 2,0005,0005,100199347.
ATSV Gnigl

Nadine Leherbauer 14,0006,000 3,6005,0004,200 4,800 3,1005,0003,100199248.
ASKÖ Nettingsdorf

Fortin Fiona 13,8003,000 3,5505,0002,800 5,000 4,1005,0003,350199349.
ATG

Kirchhofer Lisa 11,7005,000 3,6505,0004,350 5,000 3,2005,0000,500199350.
ÖTB-TV Blindenmarkt

Berger Cara 11,0506,000 2,6504,0004,450 3,000 2,5004,0001,450199251.
ATUS Amstetten

Altersstufe 9 - 10

Name JG GesamtAW EW AW EWAW EWAW EWRang

Kaya Emel 21,1006,000 5,5006,0005,250 6,000 4,9006,0005,45019941.
TS Lustenau

Wagner Chiara 20,7507,000 4,5505,0006,300 7,000 5,1007,0004,80019942.
ATSV Gnigl



Pezzey Ricarda 20,3506,000 5,0006,0005,400 6,000 5,0506,0004,90019943.
TS Lustenau

Kellerer-Pirklbauer Sara 19,3506,000 4,9506,0005,400 6,000 4,5006,0004,50019944.
ÖTB TV Schwanenstadt

Dopler Theresa 18,8006,000 4,2505,0005,000 6,000 4,0505,0005,50019955.
ASKÖ Mattersburg

Edlinger Jaqueline 18,3005,000 5,3506,0004,900 5,000 4,0005,0004,05019946.
UNION Strasswalchen

Tschamon Alexandra 18,1005,000 4,0505,0004,600 5,800 4,6006,0004,85019947.
TS Schlins

Gaugl Johanna 17,0005,000 4,2005,0004,750 5,000 4,4005,0003,65019958.
ATG

Hoffmann Laura 16,9005,000 5,1006,0004,350 5,000 3,7005,0003,75019959.
UNION Strasswalchen

Titze Sophie 16,0505,000 4,4005,0004,700 5,000 3,0505,0003,900199410.
UNION Strasswalchen

Kremser Jaqueline 15,9006,000 3,6504,0003,100 6,000 3,8005,0005,350199511.
ASKÖ Mattersburg

Eder Jasmin 15,8505,000 4,1506,0004,750 5,000 3,1005,0003,850199412.
UNION Strasswalchen

Kocvera Katrin 15,6506,000 3,8505,0005,100 5,800 3,2005,0003,500199513.
UNION Mariahilf

Bauder Marie-Sophie 15,2506,000 4,3506,0004,150 6,000 2,6506,0004,100199414.
UNION Mariahilf

Kamptner Juliane 15,0006,000 3,6005,0005,000 6,600 3,3006,0003,100199515.
ÖTB Kirchdorf

Marek Luise 13,6005,000 2,8504,0004,600 6,200 3,2505,0002,900199416.
ÖTB Kirchdorf

Leherbauer Jenny 13,4005,000 3,4005,0004,500 5,000 2,7005,0002,800199417.
ASKÖ Nettingsdorf

Hödl Christina 12,3505,000 2,4003,0004,150 2,000 4,1505,0001,650199418.
ATG

Kirchhofer Eva 12,3004,000 2,9005,0003,600 6,000 2,8505,0002,950199519.
ÖTB-TV Blindenmarkt

Konyen Nina 12,2005,000 2,2503,0004,300 5,000 3,0005,0002,650199420.
ASKÖ Nettingsdorf

Hödl Daniela 11,6005,000 2,3503,0004,450 2,000 3,3005,0001,500199421.
ATG

Piller Dorina 11,0504,000 2,2003,0002,700 4,000 3,2504,0002,900199522.
ASKÖ Mattersburg

Berger Daniela 9,8006,000 1,2002,0004,850 3,000 2,1504,0001,600199523.
ATUS Amstetten

Funke Leonie 8,2002,000 2,2503,0001,800 4,000 2,0003,0002,150199424.
ÖTB-TV Blindenmarkt



Altersstufe 8 und jünger

Name JG GesamtAW EW AW EWAW EWAW EWRang

Frey Sonja 14,1004,000 3,5504,0003,600 4,000 3,6004,0003,35019971.
ASKÖ Mattersburg

Mayr Sandra 13,9504,000 3,8504,0003,800 4,000 3,6504,0002,65019972.
ASKÖ Bruck-Peuerbach

Beyer Lisa 12,7504,000 3,4504,0003,150 4,000 3,4004,0002,75019963.
ASKÖ Bruck-Peuerbach

Klikovitz Nina 12,5504,000 3,3504,0002,850 4,000 3,3504,0003,00019974.
ASKÖ Mattersburg

Lackenberger Helena 12,3504,000 3,0004,0002,750 4,000 3,7004,0002,90019975.
ASKÖ Bruck-Peuerbach

Endress Isabelle 11,9004,000 3,2004,0002,600 4,000 3,3004,0002,80019966.
ASKÖ Mattersburg

Kunz Anna Sophie 11,5004,000 2,4003,0003,250 4,000 2,8504,0003,00019977.
ASKÖ Mattersburg

Hüttinger Kerstin 10,0504,000 3,0504,0003,100 2,800 2,7004,0001,20019968.
ATUS Amstetten
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